
UCHWAŁA NR LVIII/624/2018 
RADY MIASTA NOWEGO S ĄCZA 

z dnia 24 lipca 2018 r. 
 
 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji  
zawodowej i społecznej oraz zatrudniania osób niepełnosprawnych  
z uwzględnieniem podziału środków z Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych w 2018 r. 

 
 
Na podstawie art. 35 a ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r., o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2018 r.,  
poz. 511 z późn. zm.) w zw. z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.,  
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 995 z późn. zm.) na wniosek 
Prezydenta Miasta Nowego Sącza, Rada Miasta Nowego Sącza postanawia, co następuje: 
 
§ 1. W Uchwale Nr LIII/565/2018 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 20 marca 2018 r., 
zmienioną Uchwałą Nr LVII/614/2018 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 26 czerwca 2018 r. 
w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudniania 
osób niepełnosprawnych z uwzględnieniem podziału środków z Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2018 r., załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie: 
 
„Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIII/565/2018 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 20 marca 
2018 r.                                                                                                                                    
Określenie zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudniania  
osób niepełnosprawnych z uwzględnieniem podziału środków z Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2018 r. 
 

Lp. Zadanie Odpowiedzialny 

Środki 
wykorzystane      

w 2017 r.            
(w złotych) 

Środki  
w 2018 r.          

(w złotych) 

1. 

Finansowanie szkolenia, stażów, 
przygotowania zawodowego  
oraz prac interwencyjnych  
osób niepełnosprawnych, poszukujących  
pracy niepozostających w zatrudnieniu 
(art. 11, 38, 40). 

Dyrektor 
Sądeckiego  

Urzędu Pracy 
7 609 8 000 

2. 

Przyznanie środków na podjęcie 
działalności gospodarczej, rolniczej  
albo wniesienie wkładu  
do spółdzielni socjalnej (art. 12 a). 

Dyrektor Wydziału 
Zdrowia i Opieki 

Społecznej 
0 25 000 

3. 

Udzielanie dofinansowania 
do wysokości 50 % oprocentowania 
kredytów bankowych zaciągniętych 
przez osoby niepełnosprawne  
na kontynuowanie działalności 
gospodarczej albo rolniczej (art. 13). 

Dyrektor Wydziału 
Zdrowia i Opieki 

Społecznej 
5 060 

 
0 
 

 



 

Lp. Zadanie Odpowiedzialny 

Środki 
wykorzystane      

w 2017 r.            
(w złotych) 

Środki  
w 2018 r.          

(w złotych) 

4. 

Zwrot dodatkowych kosztów 
związanych z zatrudnianiem 
pracowników niepełnosprawnych  
(art. 26 d). 

Dyrektor Wydziału 
Zdrowia i Opieki 

Społecznej 
0 

 
3 839,92 

 

5. 
Zwrot kosztów wyposażenia  
stanowiska pracy (art. 26 e). 

Dyrektor Wydziału 
Zdrowia i Opieki 

Społecznej 
75 000 75 000 

6. 
 

Razem zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej: 
 

87 669 111 839,92 

7. 
Dofinansowanie kosztów działania 
istniejących warsztatów 
terapii zajęciowej. 

Dyrektor Wydziału 
Zdrowia i Opieki 

Społecznej 
1 039 740 

 
1 039 740 

(+39.000,-) 

8. 

Dofinansowanie uczestnictwa  
osób niepełnosprawnych  
i ich opiekunów  
w turnusach rehabilitacyjnych. 

Dyrektor Wydziału 
Zdrowia i Opieki 

Społecznej 
229 284 230 000 

9. 

Dofinansowanie likwidacji  
barier architektonicznych,  
w komunikowaniu się  
i technicznych, w związku  
z indywidualnymi potrzebami  
osób niepełnosprawnych. 

Dyrektor Wydziału 
Zdrowia i Opieki 

Społecznej 
254 617 

 
289 160,08 

 

10. 
Dofinansowanie sportu, kultury,  
rekreacji i turystyki  
osób niepełnosprawnych. 

Dyrektor Wydziału 
Zdrowia i Opieki 

Społecznej 
99 767 61 000 

11. 

Dofinansowanie zaopatrzenia  
w sprzęt rehabilitacyjny dla osób 
prawnych i jednostek organizacyjnych  
nieposiadających osobowości prawnej. 

Dyrektor Wydziału 
Zdrowia i Opieki 

Społecznej 
9 999 0 

12. 

Dofinansowanie zaopatrzenia  
w sprzęt rehabilitacyjny,  
przedmioty ortopedyczne  
i środki pomocnicze przyznawane  
osobom niepełnosprawnym na podstawie 
odrębnych przepisów. 

Dyrektor Wydziału 
Zdrowia i Opieki 

Społecznej 

360 874 
w tym: 63 832 

na sprzęt 
rehabilitacyjny 

   
384 829 
(+2,-) 

w tym: 45 000  
na sprzęt 

rehabilitacyjny 

13. Razem zadania z zakresu rehabilitacji społecznej: 
 

1 994 281 2 043 729,08 

14. 
Łącznie zadania z zakresu rehabilitacji  

zawodowej i społecznej: 
 

2 081 950 2 155 569 

 
 
 



 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Janusz Kwiatkowski 

 


